平成26年８月22日

各 位

名古屋市昭和区鶴舞二丁目17番17号
ジャパンベストレスキューシステム株式会社
代 表者名  代表 取締 役  榊原  暢 宏
(コード番号：2453 東証・名証 第一部)
問合せ先 取締役管理部長 鈴木 良夫

電話番号： 052-883-0850

連結子会社の役員の異動及び選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社株式会社バイノス（以下、バイノス）の

役員の異動及び選任を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動については正式には、平成26年８月25日開催予定のバイノス臨時株主総会及び臨時株主

総会終了後の取締役会で決定する予定です。

記

１．バイノスにおける取締役の異動（平成26年８月25日付）

新 役 職 名

（兼務役職名）
氏 名

現 役 職 名

（兼務役職名）

辞 任 湯川 恭啓 取締役（注）

辞 任

（当社取締役加盟店サポート部長）
竹内 正行

社外取締役

（当社取締役加盟店サポート部長）

辞 任 鈴木 隆仁 社外取締役

取締役（営業担当） 松野 吾一 工事部所属

社外取締役（技術担当） 小森 博史 技術顧問

社外取締役（管理担当）

（当社管理部関係会社管理グループ所属）
新井 広之

新 任

（当社管理部関係会社管理グループ所属）

取締役（工事担当） 馬場 英智 工事部所属

（注）平成26年７月23日付で、従前バイノス代表取締役であった湯川 恭啓はバイノスの代表取締役を辞任

しており、現当社代表取締役及びバイノス取締役である榊原暢宏が、同日よりバイノスの代表取締役

を兼務しております。

２．バイノスにおける監査役の異動（平成26年８月25日付）

新 役 職 名

（兼務役職名）
氏 名

現 役 職 名

（兼務役職名）

辞 任

（当社社外監査役）
丹羽 喜裕

社外監査役

（当社社外監査役）

社外監査役

（当社常勤監査役）
加藤 洋一郎

新 任

（当社常勤監査役）

以 上